Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	03 июля 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 25

Об организации конкурсного отбора проектов по ремонту улично-дорожной сети, основанных на инициативах жителей Петровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27.06.2018 № 1035 «О конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов по ремонту улично-дорожной сети, основанных на инициативах жителей Петровского городского округа Ставропольского края», в целях организации конкурсного отбора проектов по ремонту улично-дорожной сети, основанных на инициативах жителей Петровского городского округа Ставропольского края
1. Определить 07 августа 2018 г.  датой проведения конкурсного отбора проектов по ремонту улично-дорожной сети, основанных на инициативах жителей Петровского городского округа Ставропольского края (далее – конкурсный отбор), осуществляемого конкурсной комиссией по проведению конкурсного отбора проектов по ремонту улично-дорожной сети, основанных на инициативах жителей Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 июня 2018 года № 1035.
2. Обеспечить размещение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» объявления о проведении конкурсного отбора.

3. Осуществить прием, регистрацию и хранение заявок жителей на участие в конкурсном отборе.

4. Обеспечить размещение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 календарных дней со дня проведения конкурсного отбора протокола заседания конкурсной комиссии, в котором отражаются результаты конкурсного отбора.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение «Об организации конкурсного отбора проектов по ремонту улично-дорожной сети, основанных на инициативах жителей Петровского городского округа Ставропольского края» вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель начальника управления -

начальник отдела дорожной

деятельности и транспорта управления

муниципального хозяйства

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                      Е.В. Портянко